PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO do CONTRATO Nº 007/2014-PMJ

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2014-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e o Sr. CARLOS HENRIQUE BORDIN BIAGGI.
OBJETO: Locação de um imóvel, localizado na na Rua: Prefeito Wilson Leite dos Santos, 256/44, Centro,
Município de Japira/PR, para a instalação do Procon.
DO VALOR: O valor a ser pago será de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) mensais.
§ 1º: Durante a vigência deste contrato o aluguel não sofrerá reajuste.
§ 2º: Encerrado o prazo de locação, em caso de permanência do LOCATÁRIO no imóvel, o novo valor do aluguel
será calculado pelo índice de correção IGPM.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura do contrato.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira, 24 de abril de 2014.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

CARLOS HENRIQUE BORDIN BIAGGI

LOCADOR

	EXTRATO do CONTRATO Nº 007/2014-PMJ
	PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e o Sr. CARLOS HENRIQUE BORDIN BIAGGI.
	OBJETO: Locação de um imóvel, localizado na na Rua: Prefeito Wilson Leite dos Santos, 256/44, Centro, Município de Japira/PR, para a instalação do Procon.
	§ 2º: Encerrado o prazo de locação, em caso de permanência do LOCATÁRIO no imóvel, o novo valor do aluguel será calculado pelo índice de correção IGPM.
	FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.
	Japira, 24 de abril de 2014.
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal
	CONTRATANTE
	LOCADOR

		2014-04-23T15:29:52-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152